

Výkaz výměr Oprava podlah v Domově pro seniory Koniklecová

Chodba 1. NP pravá část

ZAKAZNÍK

DPS Koniklecová

Č. KALKULACE

DATUM

30.9.2024

ADRESA

Koniklecová

PSČ A MĚSTO

Brno

TELEFON

E-MAIL

info@koniklecova.cz

MNOŽSTVÍ	POPIS	JEDN. CENA	ČÁSTKA
96,00	PVC Novoflor Extra vč. prořezu	340,00 Kč	32 640,00 Kč
72,00	Sokl vč. montáže	35,00 Kč	2 520,00 Kč
91,54	Samonvlečná stěrka tl 2 mm vč. penetrace	180,00 Kč	16 477,20 Kč
91,54	Přebroušení podkladu	20,00 Kč	1 830,80 Kč
91,54	Nalepení PVC podlahy	130,00 Kč	11 900,20 Kč
91,54	Stržení staré podlahy vč. likvidace	35,00 Kč	3 203,90 Kč
44,00	Svaření PVC	45,00 Kč	1 980,00 Kč

KALKULACE VYCHÁZÍ Z TĚCHTO PODMÍNEK:

MEZISOUČET	70 552,10 Kč
SAZBA DANĚ	1,12%
DPH	8 466,25 Kč
JINÉ	
CELKEM	79 018,35 Kč

PŘIPRAVIL:

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Výkaz výměr Oprava podlah v Domově pro seniory Koniklecová

Chodba 1. NP prostřední část

ZÁKAZNÍK

DPS Koniklecová

Č. KALKULACE

DATUM

30.9.2024

ADRESA

Koniklecová

PSČ A MĚSTO

Brno

TELEFON

E-MAIL

info@koniklecova.cz

MNOŽSTVÍ	POPIS	JEDN. CENA	ČÁSTKA
100,80	PVC Novoflor Extra vč. prořezu	340,00 Kč	34 272,00 Kč
75,00	Sokl vč. montáže	35,00 Kč	2 625,00 Kč
94,99	Samonvelační stěrka tl 2 mm vč. penetrace	180,00 Kč	17 098,20 Kč
94,99	Přebroušení podkladu	20,00 Kč	1 899,80 Kč
94,99	Nalepení PVC podlahy	130,00 Kč	12 348,70 Kč
94,99	Stržení staré podlahy vč. likvidace	35,00 Kč	3 324,65 Kč
46,00	Svaření PVC	45,00 Kč	2 070,00 Kč

KALKULACE VYCHÁZÍ Z TĚCHTO PODMÍNEK:

PŘÍPRAVIL

PLATEBNÍ PODMÍNKY

MEZISOUČET	73 638,35 Kč
SAZBA DANĚ	1,12%
DPH	8 836,60 Kč
JINÉ	
CELKEM	82 474,95 Kč

Výkaz výměr Oprava podlah v Domově pro seniory Koniklecová

Chodba 2. NP Levá část

ZAKÁŽNÍK

DPS Koniklecová

Č. KALKULACE

DATA

30.9.2024

ADRESA

Koniklecová

PSČ A MĚSTO

Brno

TELEFON

E-MAIL

info@koniklecova.cz

PŘIPRAVIL

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Dle domluvy

MNOŽSTVÍ	POPIS	JEDN. CENA	ČÁSTKA
86,40	PVC Novoflor Extra vč. prořezu	340,00 Kč	29 376,00 Kč
69,00	Sokl vč. montáže	35,00 Kč	2 415,00 Kč
79,58	Samonvelační stěrka tl 2 mm vč. penetrace	180,00 Kč	14 324,40 Kč
79,58	Přebroušení podkladu	20,00 Kč	1 591,60 Kč
79,58	Nalepení PVC podlahy	130,00 Kč	10 345,40 Kč
79,58	Stržení staré podlahy vč. likvidace	35,00 Kč	2 785,30 Kč
40,00	Svaření PVC	45,00 Kč	1 800,00 Kč
MEZISOUČET			62 637,70 Kč
SAZBA DANĚ			1,12%
DPH			7 516,52 Kč
JINÉ			
CELKEM			70 154,22 Kč

KALKULACE VYCHÁZÍ Z TĚCHTO PODMÍNEK:

Výkaz výměr Oprava podlah v Domově pro seniory Koniklecová

Chodba 2. NP prostřední část

	MNOŽSTVÍ	POPIS	JEDN. CENA	ČÁSTKA
ZÁKAZNÍK				
DPS Koniklecová	100,80	PVC Novoflor Extra vč. prořezu	340,00 Kč	34 272,00 Kč
Č. KALKULACE	75,00	Sokl vč. montáže	35,00 Kč	2 625,00 Kč
	94,99	Samonvelační stěrka tl 2 mm vč. penetrace	180,00 Kč	17 098,20 Kč
DATUM	94,99	Přebroušení podkladu	20,00 Kč	1 899,80 Kč
30.9.2024	94,99	Nalepení PVC podlahy	130,00 Kč	12 348,70 Kč
ADRESA	94,99	Stržení staré podlahy vč. likvidace	35,00 Kč	3 324,65 Kč
Koniklecová	46,00	Svaření PVC	45,00 Kč	2 070,00 Kč
PRŮČ A MĚSTO				
Brno				
TELEFON				
E-MAIL				
info@koniklecova.cz				
			MEZISOUČET	73 638,35 Kč
		KALKULACE VYCHÁZÍ Z TĚCHTO PODMÍNEK:	SAZBA DANĚ	1,12%
			DPH	8 836,60 Kč
PŘÍPRAVIL			JINÉ	
			CELKEM	82 474,95 Kč

PLATEBNI PODMÍNKY

Výkaz výměr Oprava podlah v Domově pro seniory Koniklecová

Chodba 2. NP Pravá část

ZÁKAZNÍK

DPS Koniklecová

Č. KALKULACE

DATUM

30.9.2024

ADRESA

Koniklecová

PSČ A MĚSTO

Brno

TELEFON

E-MAIL

info@koniklecova.cz

MNOŽSTVÍ	POPIS	JEDN. CENA	ČÁSTKA
96,00	PVC Novoflor Extra vč. prořezu	340,00 Kč	32 640,00 Kč
72,00	Sokl vč. montáže	35,00 Kč	2 520,00 Kč
91,54	Samonvelační stěrka tl 2 mm vč. penetrace	180,00 Kč	16 477,20 Kč
91,54	Přebroušení podkladu	20,00 Kč	1 830,80 Kč
91,54	Nalepení PVC podlahy	130,00 Kč	11 900,20 Kč
91,54	Stržení staré podlahy vč. likvidace	35,00 Kč	3 203,90 Kč
44,00	Svaření PVC	45,00 Kč	1 980,00 Kč

KALKULACE VYCHÁZÍ Z TĚCHTO PODMÍNEK:

PŘÍPRAVIL

PLATEBNÍ PODMÍNKY

MEZISOUČET	70 552,10 Kč
SAZBA DANĚ	1,12%
DPH	8 466,25 Kč
JINÉ	
CELKEM	79 018,35 Kč

Výkaz výměr Oprava podlah v Domově pro seniory Koniklecová

Chodba 3. NP Levá část

ZAKAZNÍK

DPS Koniklecová

C. KALKULACE

DATAUM

30.9.2024

ADRESA

Koniklecová

PSČ A MĚSTO

Brno

TELEFON

E-MAIL

info@koniklecova.cz

MNOŽSTVÍ	POPIS	JEDN. CENA	ČÁSTKA
100,80	PVC Novoflor Extra vč. prořezu	340,00 Kč	34 272,00 Kč
78,00	Sokl vč. montáže	35,00 Kč	2 730,00 Kč
97,00	Samonvelační stěrka tl 2 mm vč. penetrace	180,00 Kč	17 460,00 Kč
97,00	Přebroušení podkladu	20,00 Kč	1 940,00 Kč
97,00	Nalepení PVC podlahy	130,00 Kč	12 610,00 Kč
97,00	Stržení staré podlahy vč. likvidace	35,00 Kč	3 395,00 Kč
46,00	Svaření PVC	45,00 Kč	2 070,00 Kč

KALKULACE VYCHÁZÍ Z TĚCHTO PODMÍNEK:

PŘÍPRAVIL

PLATEBNÍ PODMÍNKY

MEZISOUČET	74 477,00 Kč
SAZBA DANĚ	1,12%
DPH	8 937,24 Kč
JINÉ	
CELKEM	83 414,24 Kč

Výkaz výměr Oprava podlah v Domově pro seniory Koniklecová

Chodba 3. NP Pravá část

ZAKAZNÍK

DPS Koniklecová

Č. KALKULACE

DATUM

30.9.2024

ADRESA

Koniklecová

PSČ A MĚSTO

Brno

TELEFON

E-MAIL

info@koniklecova.cz

MNOŽSTVÍ	POPIS	JEDN. CENA	ČÁSTKA
81,60	PVC Novoflor Extra vč. prořezu	340,00 Kč	27 744,00 Kč
60,00	Sokl vč. montáže	35,00 Kč	2 100,00 Kč
74,98	Samonvelační stěrka tl 2 mm vč. penetrace	180,00 Kč	13 496,40 Kč
74,98	Přebroušení podkladu	20,00 Kč	1 499,60 Kč
74,98	Nalepení PVC podlahy	130,00 Kč	9 747,40 Kč
74,98	Stržení staré podlahy vč. likvidace	35,00 Kč	2 624,30 Kč
37,00	Svaření PVC	45,00 Kč	1 665,00 Kč

KALKULACE VYCHÁZÍ Z TĚCHTO PODMÍNEK:

PŘIPRAVIL

PLATEBNÍ PODMINKY

MEZISOUČET	58 876,70 Kč
SAZBA DANĚ	1,12%
DPH	7 065,20 Kč
JINÉ	
CELKEM	65 941,90 Kč